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УКРАЇНА

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

постійна комісія з питань охорони здоров’я, 

материнства і дитинства

вул. Сумська, 64, м. Харків 61002, тел. 700-53-33,  e-mail: sc09-or@ukr.net
_______________№_______________

На № ___________________________

ПРОТОКОЛ № 49
засідання постійної комісії
09 лютого 2024 року о 15-00
у режимі відеоконференції на платформі для онлайн-заходів Cisco WEBEX
Всього членів комісії: 9
Присутні: 7
Ротач С.О. – голова постійної комісії, Ройтблат А.Б. – секретар постійної комісії, Бойко В.В., Гречаніна О.Я., Григоров С.М., Канцедал Л.В., Фадєєнко Г.Д.

Відсутні: 2
Дорошенко О.О., Красносельський М.В.
Засідання веде голова постійної комісії Світлана РОТАЧ.
На засіданні постійної комісії присутні:

Тетяна Володимирівна БІЛОВОЛ – заступник  голови обласної ради (у режимі відеоконференції),

Альберт Васильович КОНОНЕНКО – депутат обласної ради (у режимі відеоконференції),

Оксана Василівна МАЛИШЕВА – керуючий справами виконавчого апарату обласної ради

Ольга Миколаївна БОНДАРЕНКО – начальник управління з організаційних питань діяльності ради виконавчого апарату обласної ради,

Олена Михайлівна КОВАЛЬОВА – заступник начальника управління з питань комунальної власності виконавчого апарату обласної ради,

Ілля Миколайович КРЮЧКОВ – заступник начальника управління правового забезпечення діяльності ради виконавчого апарату обласної ради,

Томіла Володимирівна ПОГУЛЯЄВА – начальник відділу з питань запобігання та виявлення корупції виконавчого апарату обласної ради,
Максим Миколайович ХАУСТОВ – директор Департаменту охорони здоров’я Харківської обласної військової адміністрації (у режимі відеоконференції).

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного засідання постійної комісії.
ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний засідання постійної комісії.

	Голосували:
	
	

	«за»
	-
	7

	«проти»
	-
	0

	«утримались»
	-
	0

	«не голосували» 
	-
	0

	Ротач С.О.
	-
	за
	
	
	
	

	Бойко В.В.
	-
	за
	
	Канцедал Л.В.
	-
	за

	Гречаніна О.Я.
	-
	за
	
	Красносельський М.В.
	-
	відсутній

	Григоров С.М.
	-
	за
	
	Ройтблат А.Б.
	-
	за

	Дорошенко О.О.
	-
	відсутній
	
	Фадєєнко Г.Д.
	-
	за


ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про проєкт рішення обласної ради «Про припинення КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНИЙ КЛІНІЧНИЙ ЦЕНТР ПРОФІЛАКТИКИ І БОРОТЬБИ ЗІ СНІДОМ» шляхом приєднання до КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНА ДИТЯЧА ІНФЕКЦІЙНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ».

2. Про проєкт рішення обласної ради «Про припинення КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНИЙ ШКІРНО-ВЕНЕРОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР № 2» шляхом приєднання до КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНА ДИТЯЧА ІНФЕКЦІЙНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ».
Доповідає: ХАУСТОВ Максим Миколайович – директор Департаменту охорони здоров’я Харківської обласної військової адміністрації
3. Про проєкт рішення обласної ради «Про призначення Малигон Олени Іванівни на посаду директора КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР СЛУЖБИ КРОВІ».

4. Про проєкт рішення обласної ради «Про звільнення Шепелевої Тетяни Володимирівни з посади директора КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНИЙ ТУБЕРКУЛЬОЗНИЙ САНАТОРІЙ "ШАРІВКА"».

5. Про проєкт рішення обласної ради «Про намір передачі в оренду об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області».

6. Про проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до переліків об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, що підлягають передачі в оренду, затверджених рішенням обласної ради від 11 березня 2021 року № 125-VIII «Про затвердження переліків об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, що підлягають передачі в оренду» (зі змінами)».
7. Про проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до видів економічної діяльності (КВЕД) КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ЦЕНТР МЕДИЧНОЇ РЕАБІЛІТАЦІЇ ТА ПАЛІАТИВНОЇ ДОПОМОГИ ДІТЯМ "ЗЕЛЕНА ДІБРОВА"».
8. Про проєкт рішення обласної ради «Про затвердження Статуту КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ЦЕНТР МЕДИЧНОЇ РЕАБІЛІТАЦІЇ ТА ПАЛІАТИВНОЇ ДОПОМОГИ ДІТЯМ “БЕРЕГИНЯ”» і видів економічної діяльності (КВЕД)».
Доповідає: КОВАЛЬОВА Олена Михайлівна – заступник начальника управління з питань комунальної власності виконавчого апарату обласної ради
9. Про проєкт рішення обласної ради «Про виконання Антикорупційної програми Харківської обласної ради на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 23 вересня 2021 року № 221-VІІІ (зі змінами)».
10. Про проєкт рішення обласної ради «Про затвердження Антикорупційної програми Харківської обласної ради на 2024-2026 роки».

Доповідає: ПОГУЛЯЄВА Томіла Володимирівна – начальник відділу з питань запобігання та виявлення корупції виконавчого апарату обласної ради

11. Про проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до Порядку використання коштів, передбачених в обласному бюджеті для надання адресної допомоги, затвердженого рішенням обласної ради від 04 березня 2021 року № 43-VIII (зі змінами)».
12. Про проєкт рішення обласної ради «Про звіти постійних комісій обласної ради про роботу за друге півріччя 2022 року та 2023 рік».
Доповідає: МАЛИШЕВА Оксана Василівна – керуючий справами виконавчого апарату обласної ради

13. Різне.
1. СЛУХАЛИ: Про проєкт рішення обласної ради «Про припинення КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНИЙ КЛІНІЧНИЙ ЦЕНТР ПРОФІЛАКТИКИ І БОРОТЬБИ ЗІ СНІДОМ» шляхом приєднання до КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНА ДИТЯЧА ІНФЕКЦІЙНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ».
Доповідає: ХАУСТОВ Максим Миколайович – директор Департаменту охорони здоров’я Харківської обласної військової адміністрації
ВИСТУПИЛИ: Світлана РОТАЧ.
ВИРІШИЛИ:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Погодити проєкт рішення обласної ради «Про припинення КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНИЙ КЛІНІЧНИЙ ЦЕНТР ПРОФІЛАКТИКИ І БОРОТЬБИ ЗІ СНІДОМ» шляхом приєднання до КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНА ДИТЯЧА ІНФЕКЦІЙНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ» та рекомендувати винести на розгляд обласної ради на пленарному засіданні сесії.
	Голосували:
	
	

	«за»
	-
	7

	«проти»
	-
	0

	«утримались»
	-
	0

	«не голосували» 
	-
	0

	Ротач С.О.
	-
	за
	
	
	
	

	Бойко В.В.
	-
	за
	
	Канцедал Л.В.
	-
	за

	Гречаніна О.Я.
	-
	за
	
	Красносельський М.В.
	-
	відсутній

	Григоров С.М.
	-
	за
	
	Ройтблат А.Б.
	-
	за

	Дорошенко О.О.
	-
	відсутній
	
	Фадєєнко Г.Д.
	-
	за


2. СЛУХАЛИ: Про проєкт рішення обласної ради «Про припинення КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНИЙ ШКІРНО-ВЕНЕРОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР № 2» шляхом приєднання до КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНА ДИТЯЧА ІНФЕКЦІЙНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ».
Доповідає: ХАУСТОВ Максим Миколайович – директор Департаменту охорони здоров’я Харківської обласної військової адміністрації
ВИСТУПИЛИ: Світлана РОТАЧ.
ВИРІШИЛИ:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Погодити проєкт рішення обласної ради «Про припинення КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНИЙ ШКІРНО-ВЕНЕРОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР № 2» шляхом приєднання до КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНА ДИТЯЧА ІНФЕКЦІЙНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ» та рекомендувати винести на розгляд обласної ради на пленарному засіданні сесії.
	Голосували:
	
	

	«за»
	-
	7

	«проти»
	-
	0

	«утримались»
	-
	0

	«не голосували» 
	-
	0

	Ротач С.О.
	-
	за
	
	
	
	

	Бойко В.В.
	-
	за
	
	Канцедал Л.В.
	-
	за

	Гречаніна О.Я.
	-
	за
	
	Красносельський М.В.
	-
	відсутній

	Григоров С.М.
	-
	за
	
	Ройтблат А.Б.
	-
	за

	Дорошенко О.О.
	-
	відсутній
	
	Фадєєнко Г.Д.
	-
	за


3. СЛУХАЛИ: Про проєкт рішення обласної ради «Про призначення Малигон Олени Іванівни на посаду директора КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР СЛУЖБИ КРОВІ».
Доповідає: КОВАЛЬОВА Олена Михайлівна – заступник начальника управління з питань комунальної власності виконавчого апарату обласної ради
ВИСТУПИЛИ: Світлана РОТАЧ.
ВИРІШИЛИ:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Підтримати кандидатуру Малигон Олени Іванівни для призначення на посаду директора КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР СЛУЖБИ КРОВІ» за контрактом, з урахуванням умов, визначених в абзаці 3 частини 7 статті 10 Закону України «Про правовий режим воєнного стану».

3. Погодити проєкт рішення обласної ради «Про призначення Малигон Олени Іванівни на посаду директора КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР СЛУЖБИ КРОВІ» та рекомендувати винести на розгляд обласної ради на пленарному засіданні сесії.
	Голосували:
	
	

	«за»
	-
	7

	«проти»
	-
	0

	«утримались»
	-
	0

	«не голосували» 
	-
	0

	Ротач С.О.
	-
	за
	
	
	
	

	Бойко В.В.
	-
	за
	
	Канцедал Л.В.
	-
	за

	Гречаніна О.Я.
	-
	за
	
	Красносельський М.В.
	-
	відсутній

	Григоров С.М.
	-
	за
	
	Ройтблат А.Б.
	-
	за

	Дорошенко О.О.
	-
	відсутній
	
	Фадєєнко Г.Д.
	-
	за


4. СЛУХАЛИ: Про проєкт рішення обласної ради «Про звільнення Шепелевої Тетяни Володимирівни з посади директора КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНИЙ ТУБЕРКУЛЬОЗНИЙ САНАТОРІЙ "ШАРІВКА"».
Доповідає: КОВАЛЬОВА Олена Михайлівна – заступник начальника управління з питань комунальної власності виконавчого апарату обласної ради
ВИСТУПИЛИ: Світлана РОТАЧ.
ВИРІШИЛИ:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Погодити проєкт рішення обласної ради «Про звільнення Шепелевої Тетяни Володимирівни з посади директора КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНИЙ ТУБЕРКУЛЬОЗНИЙ САНАТОРІЙ "ШАРІВКА"» та рекомендувати винести на розгляд обласної ради на пленарному засіданні сесії.
	Голосували:
	
	

	«за»
	-
	7

	«проти»
	-
	0

	«утримались»
	-
	0

	«не голосували» 
	-
	0

	Ротач С.О.
	-
	за
	
	
	
	

	Бойко В.В.
	-
	за
	
	Канцедал Л.В.
	-
	за

	Гречаніна О.Я.
	-
	за
	
	Красносельський М.В.
	-
	відсутній

	Григоров С.М.
	-
	за
	
	Ройтблат А.Б.
	-
	за

	Дорошенко О.О.
	-
	відсутній
	
	Фадєєнко Г.Д.
	-
	за


5. СЛУХАЛИ: Про проєкт рішення обласної ради «Про намір передачі в оренду об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області».
Доповідає: КОВАЛЬОВА Олена Михайлівна – заступник начальника управління з питань комунальної власності виконавчого апарату обласної ради
ВИСТУПИЛИ: Світлана РОТАЧ.
Альберт КОНОНЕНКО та Алла РОЙТБЛАТ поставили низку запитань доповідачці.

Депутати обговорили питання.
Головуюча поставила на голосування пропозицію підтримати проєкт рішення «Про намір передачі в оренду об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області» та рекомендувати винести на розгляд обласної ради на пленарному засіданні сесії.

	Голосували:
	
	

	«за»
	-
	4

	«проти»
	-
	0

	«утримались»
	-
	3

	«не голосували» 
	-
	0

	Ротач С.О.
	-
	за
	
	
	
	

	Бойко В.В.
	-
	утрим.
	
	Канцедал Л.В.
	-
	за

	Гречаніна О.Я.
	-
	за
	
	Красносельський М.В.
	-
	відсутній

	Григоров С.М.
	-
	за
	
	Ройтблат А.Б.
	-
	утрим.

	Дорошенко О.О.
	-
	відсутній
	
	Фадєєнко Г.Д.
	-
	утрим.


РІШЕННЯ НЕ ПРИЙНЯТО.
6. СЛУХАЛИ: Про проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до переліків об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, що підлягають передачі в оренду, затверджених рішенням обласної ради від 11 березня 2021 року № 125-VIII «Про затвердження переліків об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, що підлягають передачі в оренду» (зі змінами)».
Доповідає: КОВАЛЬОВА Олена Михайлівна – заступник начальника управління з питань комунальної власності виконавчого апарату обласної ради
ВИСТУПИЛИ: Світлана РОТАЧ.
Головуюча поставила на голосування пропозицію підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до переліків об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, що підлягають передачі в оренду, затверджених рішенням обласної ради від 11 березня 2021 року № 125-VIII «Про затвердження переліків об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, що підлягають передачі в оренду» (зі змінами)» та рекомендувати винести на розгляд обласної ради на пленарному засіданні сесії.

	Голосували:
	
	

	«за»
	-
	3

	«проти»
	-
	0

	«утримались»
	-
	3

	«не голосували» 
	-
	1

	Ротач С.О.
	-
	за
	
	
	
	

	Бойко В.В.
	-
	утрим.
	
	Канцедал Л.В.
	-
	за

	Гречаніна О.Я.
	-
	не голос.
	
	Красносельський М.В.
	-
	відсутній

	Григоров С.М.
	-
	за
	
	Ройтблат А.Б.
	-
	утрим.

	Дорошенко О.О.
	-
	відсутній
	
	Фадєєнко Г.Д.
	-
	утрим.


РІШЕННЯ НЕ ПРИЙНЯТО.

7. СЛУХАЛИ: Про проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до видів економічної діяльності (КВЕД) КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ЦЕНТР МЕДИЧНОЇ РЕАБІЛІТАЦІЇ ТА ПАЛІАТИВНОЇ ДОПОМОГИ ДІТЯМ "ЗЕЛЕНА ДІБРОВА"».
Доповідає: КОВАЛЬОВА Олена Михайлівна – заступник начальника управління з питань комунальної власності виконавчого апарату обласної ради
ВИСТУПИЛИ: Світлана РОТАЧ.
ВИРІШИЛИ:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Погодити проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до видів економічної діяльності (КВЕД) КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ЦЕНТР МЕДИЧНОЇ РЕАБІЛІТАЦІЇ ТА ПАЛІАТИВНОЇ ДОПОМОГИ ДІТЯМ "ЗЕЛЕНА ДІБРОВА"» та рекомендувати винести на розгляд обласної ради на пленарному засіданні сесії.
	Голосували:
	
	

	«за»
	-
	7

	«проти»
	-
	0

	«утримались»
	-
	0

	«не голосували» 
	-
	0

	Ротач С.О.
	-
	за
	
	
	
	

	Бойко В.В.
	-
	за
	
	Канцедал Л.В.
	-
	за

	Гречаніна О.Я.
	-
	за
	
	Красносельський М.В.
	-
	відсутній

	Григоров С.М.
	-
	за
	
	Ройтблат А.Б.
	-
	за

	Дорошенко О.О.
	-
	відсутній
	
	Фадєєнко Г.Д.
	-
	за


8. СЛУХАЛИ: Про проєкт рішення обласної ради «Про затвердження Статуту КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ЦЕНТР МЕДИЧНОЇ РЕАБІЛІТАЦІЇ ТА ПАЛІАТИВНОЇ ДОПОМОГИ ДІТЯМ “БЕРЕГИНЯ”» і видів економічної діяльності (КВЕД)».
Доповідає: КОВАЛЬОВА Олена Михайлівна – заступник начальника управління з питань комунальної власності виконавчого апарату обласної ради
ВИСТУПИЛИ: Світлана РОТАЧ.
ВИРІШИЛИ:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Погодити проєкт рішення обласної ради «Про затвердження Статуту КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ЦЕНТР МЕДИЧНОЇ РЕАБІЛІТАЦІЇ ТА ПАЛІАТИВНОЇ ДОПОМОГИ ДІТЯМ “БЕРЕГИНЯ”» і видів економічної діяльності (КВЕД)» та рекомендувати винести на розгляд обласної ради на пленарному засіданні сесії.
	Голосували:
	
	

	«за»
	-
	7

	«проти»
	-
	0

	«утримались»
	-
	0

	«не голосували» 
	-
	0

	Ротач С.О.
	-
	за
	
	
	
	

	Бойко В.В.
	-
	за
	
	Канцедал Л.В.
	-
	за

	Гречаніна О.Я.
	-
	за
	
	Красносельський М.В.
	-
	відсутній

	Григоров С.М.
	-
	за
	
	Ройтблат А.Б.
	-
	за

	Дорошенко О.О.
	-
	відсутній
	
	Фадєєнко Г.Д.
	-
	за


9. СЛУХАЛИ: Про проєкт рішення обласної ради «Про виконання Антикорупційної програми Харківської обласної ради на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 23 вересня 2021 року № 221-VІІІ (зі змінами)».
Доповідає: ПОГУЛЯЄВА Томіла Володимирівна – начальник відділу з питань запобігання та виявлення корупції виконавчого апарату обласної ради

ВИСТУПИЛИ: Світлана РОТАЧ.
ВИРІШИЛИ:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Погодити проєкт рішення обласної ради «Про виконання Антикорупційної програми Харківської обласної ради на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 23 вересня 2021 року № 221-VІІІ (зі змінами)» та рекомендувати винести на розгляд обласної ради на пленарному засіданні сесії.
	Голосували:
	
	

	«за»
	-
	7

	«проти»
	-
	0

	«утримались»
	-
	0

	«не голосували» 
	-
	0

	Ротач С.О.
	-
	за
	
	
	
	

	Бойко В.В.
	-
	за
	
	Канцедал Л.В.
	-
	за

	Гречаніна О.Я.
	-
	за
	
	Красносельський М.В.
	-
	відсутній

	Григоров С.М.
	-
	за
	
	Ройтблат А.Б.
	-
	за

	Дорошенко О.О.
	-
	відсутній
	
	Фадєєнко Г.Д.
	-
	за


10. СЛУХАЛИ: Про проєкт рішення обласної ради «Про затвердження Антикорупційної програми Харківської обласної ради на 2024-2026 роки».
Доповідає: ПОГУЛЯЄВА Томіла Володимирівна – начальник відділу з питань запобігання та виявлення корупції виконавчого апарату обласної ради

ВИСТУПИЛИ: Світлана РОТАЧ.
ВИРІШИЛИ:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Погодити проєкт рішення обласної ради «Про затвердження Антикорупційної програми Харківської обласної ради на 2024-2026 роки» та рекомендувати винести на розгляд обласної ради на пленарному засіданні сесії.
	Голосували:
	
	

	«за»
	-
	7

	«проти»
	-
	0

	«утримались»
	-
	0

	«не голосували» 
	-
	0

	Ротач С.О.
	-
	за
	
	
	
	

	Бойко В.В.
	-
	за
	
	Канцедал Л.В.
	-
	за

	Гречаніна О.Я.
	-
	за
	
	Красносельський М.В.
	-
	відсутній

	Григоров С.М.
	-
	за
	
	Ройтблат А.Б.
	-
	за

	Дорошенко О.О.
	-
	відсутній
	
	Фадєєнко Г.Д.
	-
	за


11. СЛУХАЛИ: Про проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до Порядку використання коштів, передбачених в обласному бюджеті для надання адресної допомоги, затвердженого рішенням обласної ради від 04 березня 2021 року № 43-VIII (зі змінами)».
Доповідає: МАЛИШЕВА Оксана Василівна – керуючий справами виконавчого апарату обласної ради

ВИСТУПИЛИ: Світлана РОТАЧ.
ВИРІШИЛИ:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Рекомендувати винести проєкт рішення «Про внесення змін до Порядку використання коштів, передбачених в обласному бюджеті для надання адресної допомоги, затвердженого рішенням обласної ради від 04 березня 2021 року № 43-VIII (зі змінами)» на розгляд обласної ради на пленарному засіданні сесії.
	Голосували:
	
	

	«за»
	-
	7

	«проти»
	-
	0

	«утримались»
	-
	0

	«не голосували» 
	-
	0

	Ротач С.О.
	-
	за
	
	
	
	

	Бойко В.В.
	-
	за
	
	Канцедал Л.В.
	-
	за

	Гречаніна О.Я.
	-
	за
	
	Красносельський М.В.
	-
	відсутній

	Григоров С.М.
	-
	за
	
	Ройтблат А.Б.
	-
	за

	Дорошенко О.О.
	-
	відсутній
	
	Фадєєнко Г.Д.
	-
	за


12. СЛУХАЛИ: Про проєкт рішення обласної ради «Про звіти постійних комісій обласної ради про роботу за друге півріччя 2022 року та 2023 рік».
Доповідає: МАЛИШЕВА Оксана Василівна – керуючий справами виконавчого апарату обласної ради

ВИСТУПИЛИ: Світлана РОТАЧ.
ВИРІШИЛИ:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Погодити проєкт рішення обласної ради «Про звіти постійних комісій обласної ради про роботу за друге півріччя 2022 року та 2023 рік» та рекомендувати винести на розгляд обласної ради на пленарному засіданні сесії.
	Голосували:
	
	

	«за»
	-
	7

	«проти»
	-
	0

	«утримались»
	-
	0

	«не голосували» 
	-
	0

	Ротач С.О.
	-
	за
	
	
	
	

	Бойко В.В.
	-
	за
	
	Канцедал Л.В.
	-
	за

	Гречаніна О.Я.
	-
	за
	
	Красносельський М.В.
	-
	відсутній

	Григоров С.М.
	-
	за
	
	Ройтблат А.Б.
	-
	за

	Дорошенко О.О.
	-
	відсутній
	
	Фадєєнко Г.Д.
	-
	за


Голова постійної комісії




Світлана РОТАЧ

Секретар постійної комісії




Алла РОЙТБЛАТ
